
  

UCHWAŁA NR 8/245/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 
w sprawie zamieszczenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym komunikatu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392, 1890), art. 28 ust. 1b pkt 2 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649  
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się umieścić w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego komunikat dotyczący adresu strony internetowej, na której zamieszczona będzie 
zmiana Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych, zatwierdzona 
uchwałą Nr 8/244/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
§ 2. Treść komunikatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, poz. 1240, poz. 1358,  
poz. 1890. 


